

8월 기관운영비

■ 사업 : 경상보조금(운영보조) ■ 자금원천 : 전체
■ 검색기간 : 2024년 08월 ~ 2024년 08월
■ 계정명 :기관운영비

전표번호	적요	차변	대변	잔액
	전 월 이 월	2,028,990	0	2,028,990
2024/08/05-1	종사자 사기진작에 따른 경비(간식비) 지급	48,500	0	2,077,490
2024/08/05-1	종사자 사기진작에 따른 경비(간식비) 지급	68,603	0	2,146,093
2024/08/08-23	업무회의(고양시청)에 따른 경비(음료) 지급	25,200	0	2,171,293
2024/08/09-3	2024년 상반기 직원교육 및 워크숍 경비(간식비) 지급	12,300	0	2,183,593
2024/08/12-6	업무회의(대한사회복지회 산하시설 평가회의)에 따른 경비(음료) 지급	8,300	0	2,191,893
2024/08/14-1	기관 종사자(정대조 과장 장인상) 경비(근조환)지급	70,000	0	2,261,893
2024/08/14-11	업무회의(의정부노인종합복지관)에 따른 경비(식대) 지급	50,000	0	2,311,893
2024/08/19-9	업무회의(한국노인인력개발원)에 따른 경비(다과비) 지급	8,400	0	2,320,293
2024/08/19-9	업무회의(한국노인인력개발원)에 따른 경비(다과비) 지급	9,000	0	2,329,293
2024/08/22-1	업무회의(협력업체-굿초이스)에 따른 경비(다과비) 지급	15,800	0	2,345,093
2024/08/22-1	업무회의(협력업체-굿초이스)에 따른 경비(다과비) 지급	9,000	0	2,354,093
2024/08/22-6	업무회의(고양시 노인복지과)에 따른 경비(식대) 지급	58,000	0	2,412,093
2024/08 월 계		383,103	0	383,103
누 계		2,412,093	0	2,412,093